
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.03.2020 года  № 161 

п.им.Дзержинского 

 

  

О внесении изменений в решение СНД  

от 27.05.2016г. № 56 «О передаче во временное пользование 

системы водоснабжения в п.им.Дзержинского 

жилищному потребительскому кооперативу 

ЖПК «Дзержинский» 

 

            

       В связи с тем, что по ст.14Закона № 25 –ФЗ от 21.02.2007 г «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» администрация Дзержинского сельского 

поселения не может сама осуществлять хозяйственную деятельность Совет 

народных депутатов Дзержинского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

п.1. решения СНД от 27.05.2016г. № 56 «О передаче во временное пользование 

системы водоснабжения в п.им.Дзержинского жилищному потребительскому 

кооперативу ЖПК «Дзержинский» изложить в новой редакции: 

        «1. Передать с 01.05.2017 года во временное пользование систему 

водоснабжения п.им.Дзержинского в жилищный потребительский кооператив 

ЖПК «Дзержинский» на неограниченный срок до расторжения действия договора 

по соглашению сторон». 

 

 

 

Глава Дзержинского сельского поселения                                              Ю.Л.Лаптева 

 
 

 



 

 

АКТ 

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА 

 

17.03.2020 г                                                                п.им.Дзержинского 

 

              Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области Лаптевой Ю.Л., ведущего специалиста администрации Пожаловой 

Н.О., специалиста администрации Рудаковой Е.В. настоящим подтверждаем, 

что 17.03.2020 года с целью официального обнародования правовых актов 

Дзержинского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и 

обязанности человека и гражданина, в администрации Дзержинского 

сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в 

зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, 

ул.Пионерская, д. 1 на стенде информации и обнародования правовых актов, а 

также в электронном виде на официальном сайте администрации 

Дзержинского сельского поселения  по адресу: http://dzerhin.ru и в 

«Муниципальном вестнике»  для всеобщего ознакомления было размещено 

решение Совета народных депутатов администрации Дзержинского сельского 

поселения   от 17.03.2020 г. № 161  «О внесении изменений в решение СНД  

от 27.05.2016г. № 56 «О передаче во временное пользование системы 

водоснабжения в п.им.Дзержинского жилищному потребительскому 

кооперативу ЖПК «Дзержинский»». 

 

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями. 

 

 

 

Глава  

Дзержинского сельского поселения                                           Ю.Л.Лаптева 

 

        Ведущий специалист администрации                                        Н.О.Пожалова 

 

        Специалист  администрации                                                       Е.В.Рудакова 

                       

 

 


